[image: Герб_новый]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Каслинского района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.08.2024 г.  № 30
п. Береговой

	О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Челябинской области,
представительного органа
Берегового сельского поселения
Каслинского муниципального района, назначенных на 7-8 сентября 2024 года, на территории Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района Челябинской области

        В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законами Челябинской области от 31.05.2012 №338-ЗО «О выборах Губернатора Челябинской области», от 29.06.2006 №36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», в целях обеспечения равных условий проведения, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в  Губернатора Челябинской области, представительного органа Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района, предвыборной агитации посредством размещения предвыборных печатных агитационных материалов  на территории Берегового сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории Берегового сельского поселения, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Челябинской области, представительного органа Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района назначенных на 7-8 сентября 2024 года:
1) Информационный стенд в здании администрации Берегового сельского поселения ул.Ленина, д.13.
2) Информационные стенды на ул. Гагарина, д.10, ул. Октябрьская д. 3, ул. Октябрьская, д. 12.
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Берегового сельского поселения» (http://beregovoe174.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-84426 от 26.12.2022г.).
	     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Берегового сельского поселения                                                               И.А. Халикова

image1.jpeg